РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«_11__» мая  2017 года                                                                         №___8____

                                                                                                                Заседание 8
	О внесении изменений в

	Правила землепользования и застройки

	Знаменского сельского поселения

	Колпнянского района Орловской области

        Рассмотрев Протокол № 16 от 10.05 2017 года заседания комиссии по землепользованию и застройке Орловской области Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области в части приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,   руководствуясь статьями 5, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года  № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Знаменском сельском поселении Колпнянского района,  принятым решением Знаменского сельского Совета народных депутатов от 25 октября 2006 года № 6,     Знаменский сельский Совет народных депутатов Колпнянского района  Орловской области,

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Знаменского  сельского поселения Колпнянского района Орловской области в части приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации.

        2. Направить настоящее решение Главе Знаменского сельского поселения Колпнянского района для подписания и опубликования.

       3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района в сети Интернет (www.kolpna-adm.ru)

       4. Данное решение вступает в силу с момента размещения его в сети Интернет.

Глава Знаменского
сельского поселения                                                              Л.В. Тарасова